

■

PROTOKÓŁ nr 7

posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Milanówka
z dnia 22 czerwca 2011 r.

Przewodnicząca Komisji, radna Katarzyna Słowik otworzyła posiedzenie, powitała zebranych członków Komisji i przybyłych gości.

Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie skarg mieszkańców na Burmistrza Miasta Milanówka.
2. Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad, *członkowie Komisji* przyjęli porządek obrad bez zmian.

Przewodnicząca Komisji zaproponowała przyjęcie protokołów V posiedzenia Komisji z dnia 13 maja 2011 i VI posiedzenia Komisji z dnia 13 czerwca 2011.

Ad 1.

Rozpatrzenie skarg mieszkank na Burmistrza Miasta Milanówka.

Skarga nie podlega rozpatrzeniu.

Ad 1.

Rozpatrzenie skarg mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka.

Skarga dotyczy odliczenia podatku VAT od prowadzonych inwestycji przez miasto.

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Słowik przeczytała odpowiedź Burmistrza Miasta Milanówka na pismo złożone w dniu 2 czerwca 2011 roku, w związku z powyższą skargą. W piśmie wyjaśniona jest zasada odzyskania podatku VAT. W przypadku miasta Milanówka istnieje możliwość odzyskania podatku VAT w związku z budową kanalizacji na terenie miasta Milanówka oraz sprzedażą usług związanych z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków bytowych.

Mecenas Jolanta Tarasiuk wyjaśniła, że otrzymaliśmy zwrot podatku VAT. Urząd zgłosił osiem korekt deklaracji VAT 7 do Urzędu Skarbowego w wyniku czego nastąpi zwrot podatku VAT.

[REDAKTOWANA] (mieszkaniec) podkreśla, że skarga dotyczy Burmistrza Miasta Milanówka a nie pracowników Urzędu Miasta. Z uwagi na niejasną odpowiedź udzieloną przez Burmistrza Miasta Milanówka mieszkaniec prosi o udzielenie konkretnych informacji na temat:

1. Gdzie i od kiedy jest zarejestrowana gmina jako czynny płatnik podatku od towaru i usług VAT?
2. Jak jest odliczany VAT z jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi?
3. Terminów zgłoszenia korekt oraz odzyskania nadpłaty.

Dyskusja na temat odliczenia podatku VAT.

Z uwagi na brak odpowiedzi na zadane pytania, Komisja Rewizyjna wystąpiła do pani skarbnik o wyjaśnienie tych kwestii.

Skarbnik Bożena Sehn zaprosiła Komisję Rewizyjną na wizytę do Referatu Budżetowo - Finansowego w celu uzyskania informacji i wyjaśnień w związku ze skargą pana [REDAKTOWANE] dotyczącą odzyskania VAT.

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Słowik zadała pytanie, czy Komisja wyraża zgodę na wizytę w Referacie Budżetowo - Finansowym w celu uzyskania informacji i wyjaśnień w związku ze skargą pana [REDAKTOWANE] dotyczącą odzyskania VAT oraz czy w związku z tą wizytą komisja zgadza się na rozstrzygnięcie w/w skargi na następnym posiedzeniu.

Przystąpienie do głosowania.

Komisja jednogłośnie pozytywnie przegłosowała propozycję przewodniczącej przełożenia posiedzenia komisji do momentu uzyskania odpowiednich informacji.

Ad 2.

Sprawy różne.

Rozmowa na temat skarg.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Katarzyna Słowik

Katarzyna Słowik